C B I R D*

NEWS LETTER

2024年10月2日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「劇場版「オーバーロード」聖王国編ミニ検定」本日より開催! ~「クイズつきアクリルカード」を購入してクイズに挑戦しよう!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 長嶋 貴之、以下「サイバード」)は、2024年9月20日(金)全国ロードショー(9月13日(金)IMAX 先行)の『劇場版「オーバーロード」聖王国編』の知識度を測る「劇場版「オーバーロード」聖王国編ミニ検定」を、2024年10月2日(水)から11月13日(水)まで開催します。

開催に伴い、「サイバード ONLINE SHOP」の公式 X(@CYonlineshop)にて、描き起こしミニキャライラストを使用した缶バッジが抽選で当たるキャンペーンも、実施しています。



■「劇場版「オーバーロード」聖王国編ミニ検定」概要

『劇場版「オーバーロード」聖王国編』の知識度を測るための公式オンライン検定です。

劇場版「オーバーロード」聖王国編ミニ検定サイト内で販売されるクイズつきアクリルカードを購入することでクイズ(検定)に挑戦でき、結果に応じた特典を獲得できます。クイズ付きアクリルカードは、満点合格するとデザインが変化します。

さらに、合格者のみが購入できる「称号アクリルバッジ」「アクリルジオラマ」など、ここでしか手に入らない豪華な特典が盛りだくさん。『劇場版「オーバーロード」聖王国編』をみて合格を目指そう!

クイズつきグッズの他にも、アクリルスタンドキーホルダーや缶バッジ、アクリルブロック、ラバーマット、タンブラーなど、描き起こしミニキャライラストを使用した限定グッズも多数販売します。

【販売期間】

2024年10月2日(水) 12:00~11月13日(水) 23:59

【サイト URL】

https://overlord.kentei-service.jp/

【グッズ販売形式】 完全受注生産



NEWS LETTER

【商品ラインナップ】(金額はすべて税・送料込になります)

- ・クイズつきアクリルカード (全3種)…各880円
- ・アクリルスタンドキーホルダー(全6種)…各1,100円
- ・アクリルスタンドキーホルダーコンプリートセット…6,600円
- ・アクリルブロック(全3種)…各2,420円
- ・ランダム缶バッジ(全7種)…各600円
- ・ランダム缶バッジコンプリートセット…4,200円
- ・ラバーマット(全1種)…4,950円
- ・ステンレスサーモタンブラー(全1種)…3,800円
- ・称号アクリルバッジ(全9種)(合格者限定)…各880円
- ・アクリルジオラマ(全1種)(合格者限定)…3,850円
- ・キャラクターセット(アインズ・アルベド・デミウルゴス・ルプスレギナ)…各 7,920円
- ・キャラクターセット(シズ・ネイア)…各8,520円

【「クイズつきアクリルカードについて】

「クイズつきアクリルカード」を購入した方は、全 10 問のクイズに参加でき、クイズ終了後には、参加特典として「デジタル成績表」と「スマホ壁紙」を獲得できます。



また、クイズの正答率が70%以上で「称号アクリルバッジ」「アクリルジオラマ」が購入できます。満点合格をとるとアクリルカードのデザインが豪華版に変化しますので、ぜひ挑戦してみてください!





NEWS LETTER

クイズは「魔導王(アインズ)」「魔導国(アルベド&デミウルゴス&ルプスレギナ)」「魔導王救出部隊(シズ&ネイア)」の3種類あり、クイズと同じキャラクターの特典を獲得できます。

【購入特典】

グッズを 5,500 円 (税込) 以上購入ごとに描き起こしイラストカード (全 3 種) からランダムで 1 枚プレゼントします。

※グッズ購入の累計金額が 11,000 円(税込)のときは 2 枚、16,500 円(税込)のときは 3 枚プレゼントします。



■描き起こしミニキャライラストを使用した缶バッジが抽選で当たるキャンペーンを開催!

2024年10月2日(水)より開催を記念して、描き起こしミニキャライラストを使用した缶バッジが抽選で当たるキャンペーンを開催します。

「サイバード ONLINE SHOP」の公式 X(@CYonlineshop)をフォローし、該当投稿をリポストすることで応募できます。

「サイバード ONLINE SHOP」公式 X: https://x.com/cyonlineshop ※缶バッジのデザインは販売グッズと同じものになります。



®丸山くがね・KADOKAWA 刊/劇場版「オーバーロード」聖王国編製作委員会 ®CYBIRD

劇場版「オーバーロード」聖王国編: https://overlord-anime.com/
「サイバード ONLINE SHOP」公式 X: https://x.com/cyonlineshop



NEWS LETTER

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきました。 現在は、全世界でのシリーズ累計 4,000 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開しています。

会 社 名:株式会社サイバード(https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 長嶋 貴之

設 立:1998年9月29日

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。